
 

 

 

 SPOTKANIE Z CYKLU DZIELNICOWYCH FORÓW MIESZKAŃCÓW 
STARA DĄBROWA 

 
Miejsce:Muzeum Sztygarka, ul. Legionów Polskich 69 
 
Data i godzina: 06.09.2018 r o godz. 17:00 
 
Prowadzący: Ewa Stęplewska 
 
Liczba uczestników: 6 
 
Liczba zgłoszonych projektów: 2 

 
Przebieg spotkania: 
Animator zaprezentował mieszkańcom jak Wydziały Merytoryczne Urzędu Miejskiego        

w Dąbrowie Górniczej zweryfikowały 2 wybrane projekty, lokalizując je na mapie dzielnicy.           

Każdy z projektów posiadał kosztorys oraz opis możliwości technicznych jego wykonania           

oraz szczegółową analizę własnościową. 

 

Weryfikacja dotyczyła następujących projektów: 

Budowa aktywnego przejścia dla pieszych 

 (WOP.062.7.112.2018) 

Opinia pozytywna - Wydział Komunikacji i Drogownictwa 
 
Do rozważenia II warianty: 

1. Przyłącze zasilania z istniejącej sieci energetycznej lub lampy oświetlenia ulicznego. 
Istnieje ryzyko kolizji z istniejącą siecią uzbrojenia terenu /tańszy/ 

2. Wykonanie przyłącza do zasilania solarnego jako niezależny system  jednak z 
dodatkowym kosztem eksploatacyjny. 

          Koszt: 69 000 zł 
(Uwzględnia projekt energetyczny i czasowej i stałej organizacji ruchu) 
Konieczny jest wybór 1 z 3 lokalizacji. 
 
 Mieszkańcy wybrali wariant taki, aby był najbardziej optymalnie działający i w wersji tańszej 
w lokalizacji ul.Jaworowej  
 
 
 
 
 
Bezpieczne chodzenie przy ul. Starzyńskiego 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020 



 

 
 (WOP.062.7.113.2018) 
 
Opinia pozytywna - Wydział Komunikacji i Drogownictwa 
 
Koszt realizacji: 100 000 zł  

Rozpoczęcie wykonanie chodnika po stronie zachodniej ul.Starzyńskiego od nr 2 o 
długości  170 mx1,5m  
 
Ponieważ mieszkańcy wiedzą ,że 2 wybrane projekty nie mieszczą się w kwocie 
przeznaczonej na dzielnicę i zostaje 32 112 zł , prosili ,aby rozpocząć wymianę tej 
nawierzchni w kwocie 32 112 zł  (aż do wyczerpania pieniędzy z kwoty przeznaczonej na 
dzielnicę). 
 

Mieszkańcy jednomyślnie wybrali powyższe projekty . 
 W dzielnicy nie będzie głosowania. 
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